Aña. Elevamini, portæ æternales:

et introabit Rex gloria.

V. Domine, dabis pacem nobis.

¶ Omnia enim opera nostra  
operatus es nobis.

De Isaia Propheta.

Lectio j. Cap. 12.

**C**ONFITEBOR tibi, Domine, quo-  
niam iratus es mihi: con-  
versus est furor tuus, et consol-  
atus es me. Ecce Deus salvator  
meus, fiducialiter agam, et non  
timabo: quia fortitudo mea, et  
laus mea Dominus, et factus  
est mihi in salutem. Haurietis  
aqua in gáudio de fontibus sal-  
vatoris, et dicetis in die illa:  
Confitemini Domino, et invocate  
nomen ejus: notas facite in popu-  
lis adinventiones ejus: me-  
mentote quoniam excelsum est  
nomen ejus. Cantate Domino  
quoniam magnifice fecit: annun-  
tiate hoc in universa terra. Exulta,  
et lauda, habitatio Sion: quia  
magnus in medio tui sanctus  
Israel.

R. Ego sum panis vite: patres-  
vestri manducaverunt manna in  
deserto, et mortui sunt: Illic  
est panis de cœlo descendens,  
ut si quis ex ipso manducet, non  
moriar. R. Ego sum panis vi-  
vus, qui de cœlo descendit: si  
quis manducaverit ex hoc pane,  
vivet in æternum. Illic.

## Lectio ij. Cap. 26.

**I**n die illa cantabitur canticum istud in terra Juda : Urbs fortitudinis nostrae Sion salvator, ponetur in ea murus et antemurale. Aperite portas, et ingrediatur gens justa, custodiens veritatem. Vetus error abiit : servabis pacem : pacem, quia in te speravimus. Speratis in Dōmino in s̄eculis æternis, in Dōmino Deo forti in perpetuum. Quia incurvabit habitantes in excelsō, civitatem sublimem humiliabit. Humiliabit eam usque ad terram.

**R.** Ecce vidimus eum non habentem sp̄ciem, neque dec̄orem : asp̄ctus ejus in eo non est : hic peccata nostra portavit, et pro nobis dolet : ipse autem vulneratus est propter iniquitates nostras, \* Cujus livore sanitati sumus. ¶ Vere languores nostros ipse tulit, et dolores nostros ipse portavit. Cujus.

## Lectio iii.

**S**EMITA justi recta est, rectus callis justi ad ambulandum. Et in semita iudiciorum tuorum, Dōmine, sustinuimus te : nomen tuum, et memoriale tuum in desiderio animæ. Anima mea desideravit te in nocte : sed et spiritu meo in præcordiis meis de mane vigilabo ad te. Cum feceris judicia tua in terra, justitiam discent habitatores orbis.

**R.** Benedictus Dōminus Deus Israel, qui facit mirabilia magna solus. \* Et benedictum nomen majestatis ejus in æternum. ¶ Replebitur majestate ejus omnis terra : Fiat, fiat. Et. Glória Patri. Et.

In secundo Nocturno.

**A**ña. Afferentur in letitia et exultatione : adducentur in templum Regis.